SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO
Nº 103, DE 2018

Requer, nos termos regimentais, que sobre o PLS 440/2017 seja ouvida, também, a
CTFC.

AUTORIA: Senador Romero Jucá (PMDB/RR)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 103 de 2018.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/132550

                      SENADO FEDERAL
                    Gabinete da Liderança do Governo

REQUERIMENTO Nº       , DE 2017

Nos termos regimentais, requeiro que o Projeto de Lei do Senado nº

440 de 2017, que “Altera a Lei nº 9.069, de 29 de junho de 1995, para

determinar a substituição das atuais cédulas de valores de R$ 50,00

(cinquenta reais) e de R$ 100,00 (cem reais) no prazo de 90 (noventa)

dias”, seja apreciado pela Comissão de Transparência, Governança,

Fiscalização e Controle e Defesa do Consumidor – CTFC.

Sala das Sessões, em

Senador Romero Jucá

Líder do Governo no Senado
S

F
/
1

8
0

4
1

.
1

4
6

7
8

-
7

0

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 103 de 2018.